P O R T A R I A    Nº 286/2018.

Dá  efetivo  EXERCÍCIO  em 26/02/2018, a

concursada,  GABRIELA  VON  MÜHLEN,

cargo de   Professor  (a),   Área   I, Nível  “3”,

Matrícula 3089.

KLAUS WERNER SCHNACK, PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO

MEIO, RS, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal nº 3.631/2017,

de 16/11/2017, e com base na Portaria de Nomeação nº 223/2018, de 07/02/2018 e a Portaria de

Posse  nº  276/2018,  de  21/02/2018,  dá  efetivo  EXERCÍCIO  em  26/02/2018, a  concursada

GABRIELA VON MÜHLEN,  classificada em 19.º  lugar, conforme Edital  de Homologação nº

0004/2017,  de 31/01/2017, conforme segue:

CATEGORIA FUNCIONAL: Professor(a);

ÁREA: I;

PADRÃO DE VENCIMENTO: Nível “3”;

CLASSE: A

MATRÍCULA: 3089;

LOTAÇÃO: Secretaria de Educação e Cultura;

REGIME: Estatutário com contribuição previdenciária para o RGPS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, em 26

de fevereiro de 2018.

KLAUS WERNER SCHNACK
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Data Supra

ELUISE HAMMES
Vice-Prefeita Municipal
Coordenadora da Secretaria da Administração

RCOA.